
חמישירביעישנישנה א

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

8:00-10:30

 מתמטיקה לכלכלנים 

א

ר אנה חלמסקי"ד 

15:00-16:00
15:30-18:00

אנגלית 

 לסטודנטים הנדרשים*

*לכך

שלישי

9:00-13:00

עברית 

 לסטודנטים הנדרשים*

*לכך

8:00-13:30

יסודות החשבונאות 

ח זיו כהן"ד ורו"עו 

8:00-13:30

 יסודות 

החשבונאות

דוד בליק 

9:00-10:30

תרגול- מתמטיקה לכלכלנים א  

כרמית שטרן 
9:00-11:30

 יישומי מחשב לכלכלנים 

טוביה רוזנברג 

11:00-13:30

 סטטיסטיקה 

לכלכלנים א

ר אנה חלמסקי"ד 

11:00-13:30

 סטטיסטיקה 

לכלכלנים א

חני בן מנחם 

11:00-12:30

- סטטיסטיקה לכלכלנים א 

תרגול

כרמית שטרן 

18:00-19:30

יסודות החשבונאות 

דוד בליק 

18:00-19:30

יסודות החשבונאות 

רות עזרן 

*המערכת נתונה לשינויים*

שנה א סמסטר א תשפד- כלכלה וחשבונאות 

ראשון

13:00-15:30

יישומי מחשב לכלכלנים 

טוביה רוזנברג 

8:00-10:30

 מתמטיקה לכלכלנים 

א

לאה קורצוויל 

14:00-17:30

מבוא למיקרו כלכלה 

ר אריאל אציל"ד 

שישי

13:00-14:30

 - סטטיסטיקה לכלכלנים א 

תרגול

מאיר אסייג 

15:00-16:30

תרגול-מתמטיקה לכלכלנים א  

משה פירו 

14:00-17:30

מבוא למיקרו כלכלה 

ר אלי גולדשטיין"ד 

 17:30

אנגלית

*לסטודנטים הנדרשים לכך*




